

FREJ Holding CT ApS

Julianelystvej 1, 8752 Østbirk

CVR-nr. 39 73 03 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Claus Kirk Thinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FREJ Holding CT ApS Julianelystvej 1 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 39 73 03 32
	Stiftet: 28. juni 2018
	Hjemsted: Østbirk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Kirk Thinggaard
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Frej Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.392 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	3.348.427	1.522.752
Andre finansielle indtægter	61.794	34.591
Resultat før skat	3.403.971	1.552.343
Skat af årets resultat	-12.210	-4.290
Årets resultat	3.391.761	1.548.053
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.048.427	222.753
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.286.134	1.325.300
Disponeret i alt	3.391.761	1.548.053

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>31.543.201</u>	<u>29.494.774</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.543.201</u>	<u>29.494.774</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.543.201</u>	<u>29.494.774</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>3.695.843</u>	<u>2.344.589</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.695.843</u>	<u>2.344.589</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.695.843</u>	<u>2.344.589</u>
Aktiver i alt	<u>35.239.044</u>	<u>31.839.363</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.238.469	9.190.042
Overført resultat	23.876.165	22.590.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>35.221.834</u>	<u>31.830.073</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	12.210	4.290
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.210</u>	<u>9.290</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.210</u>	<u>9.290</u>
Passiver i alt	<u>35.239.044</u>	<u>31.839.363</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
